[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2004г.
                                           № 1131

  г. Цимлянск

Об утверждении тарифа

на тепловую энергию.

В связи с созданием на территории района « Цимлянский район тепловых сетей» в составе филиала ГП РО «Донэнерго» «Тепловые сети»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 15.10.2004 года тариф на тепловую энергию, отпускаемую

     «Цимлянским районом  тепловых сетей»предприятиям и организациям в

      размере:

      Стоимость  1 Гкал  без НДС – 499,3 руб;
                                                 с НДС  -  589,0 руб.

2. Установить  с 15.10.2004 года  тариф на тепловую энергию, отпускаемую         «Цимлянским районом  тепловых сетей»  населению в размере:

     2.1.  Стоимость  1 Гкал  без НДС – 499,3 руб;
                                                    с НДС –589,0 руб.

     2.2.  Стоимость 1 м.кв. отапливаемой площади (с учетом доли оплаты населением в размере 90 % от экономически обоснованного тарифа)

                                           без НДС -7,19 руб;

                                                    с НДС - 8,48 руб.

     2.3. Тариф за горячее водоснабжение с одного человека в месяц -

            94,24 рублей. (при норме потребления – 0,16 Гкал. на чел.\мес.)

3. Считать утратившим силу постановление Главы Администрации района от 17.02.2003 года №134  «О тарифе на отопление».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Администрации района, председателя районной тарифной комиссии  Молибога  В.В.

 И.о. Главы Администрации района                                                            В.В. Молибог

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства